19. kal. Jul., non. Jul., id. Aug.,

2. id. Sept., 2. id. Oct., id. Nov.,

19. kal. Jan.

Libertus, domicellus et eius uxor

et Katherina eius filia 14. kal. Jun.

Lierade, Druda de 3. non. Sept.

— Berta de 13. kal. Nov.

Lucben, Arnoldus de 12. kal. Nov.

— Gerhardus de et uxor eius Aleydis

3. kal. Aug.

— Johannes de 2. id. Febr., id. Maii,

2. non. Jun., 6. non. Jul., non. Aug.,

non. Sept., 4. non. Oct., non. Nov.,

6. id. Dec.

M.

. Margareta, 14. kal. Sept., 6. id. Nov.

Maylbranc, Wilhelmus, cantor 7. id.

Aug.

Mectildis 19. kal. Febr., 5. kal. Oct.

Metcil, Johannes 5. kal. Nov.

Metzmacher, Godefridus, institor

3. non. Sept.

Meven, Godefridus de, et uxor eius

Johanna et Elisabeth et Christina

3. kal. Sept.

— Godefridus de, canonicus 5. id. Sept.

MSlenarken, Winricus de, canonicus

3. id. Sept.

Munt, Arnoldus, decanus 5. id. Jan.,

6. non. Mart., 5. non. Jul., 8. id.

Aug., 3. non. Sept., 2. non. Oct.,

7. id. Nov., 7. id. Dec.

— Beynardus 6. non. Oct.

* N.

Naskanne, Herbertus 5. id. Dec.

Nicolaus, decanus 4. non. Sept.

— Henricus 4. kal. Mart.

— presbyter de Sorun 3. id. Aug.,

2. id. Dee.

Niger, Conradus 16. kal. Sept.

P.

Pavonis, Johannis filia Bela 19. kal.

Sept.

Payn, Gerhardus, canonicus 7. id. Jan.,

6. kal. Febr., 5. non. Mart., 3 non.

Maii, 3. non. Jul., 2. non. Aug.,

non. Sept., 6. kal. Nov., 8. id. Nov.

— Aleydis, relicta 2. non. Nov.

Pirne, Bertolfus de 14. kal. Oct.

Piro, Johannes de 6. id. Mart.

Pisa, Arnoldus de 2. kal. Nov.

Pistor, Johannes supra pontem et uxor

eius Katherina 13. kal. Oct.

— Lenzeraannus, supra pontem eteius

uxor Mareya non. Sept.

Digitized byGoogle

Ein altes Nekrologium von St. Adalbert zu Aachen. 337

Pistor, Wernerus et eius uxor Ger-

trudis 9. kal. Jan.

— Conradus et uxor eius 9. kal. Jan.

Pistrix, Katherina, uxor Johannis de

Heinsberch 15. kal. Dec.

Porta regis, Christianus de, et uxor

eius Beatrix 6. kal. Mart.

Prato, Johannes de non. Jul.

Propheta 10. kal. Sept.

Pultz, decanus 4. id. Mart.

R.

Bade, Wilhelmus van, miles id. Jan.

Reymarus, miles et uxor eius Aleydis

3. id. Jun.

Reynardus, magister 9. kal. Aug.

Reynerus, magister 9. kal. Oct.

Roythem, Hilla de 2. kal. Oct.

Rubertus, 4. non. Sept.

Rufus, Henricus 5. id. Aug.

S.

Sarten, Jacobus von der: Urk. 6.

Schantinel, Johannes, prepositus:

Urk. 7.

Scharpenselen, Johannes de 8. id. Oct.

Scherveil, Johannes 17. kal. Febr.

Schervier, Theodorus de 7. kal. Oct.

— Wynandus de, canonicus 3. kal. Aug.

Schoinauwen, Aleydis de 9. kal. Apr.